
Pema e Familjes Sime

E m r i

“Zemrat e fëmijëve do të kthehen tek etërit e tyre”  
(Doktrina e Besëlidhje 2:2; shih Joseph Smith – Historia 1:39).

Vizato një figurë të vetes sate brenda kornizës tek trungu i pemës dhe 
vizato pjesëtarë të familjes tënde te kornizat e tjera. Tregoja dikujt pemën e 

familjes sate dhe thuaji se përse je mirënjohës/e për familjen tënde.


